



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: <http://www.pedemeiras.sp.gov.br/>

ORDEM
DE
SERVIÇO / FORNECIMENTO
932/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgt. 4a Via - Secretaria

Mod. DIRETA Nro 422/2025 UG P.M.P.

Números RS's 343 / 2025

Valor Total (R\$) Valor total por extenso

540,00 QUINHENTOS E QUARENTA REAIS

Unid. Gestora Requiritante P.M.P.

Fornecedor 504454 NINETTE C. NEVES SARAGNOLI - ME

Nome Fantasia NINETTE SARAGNOLI

Endereço RUA ANTONIO DOMINGOS REINA 326 leste

Bairro PQ INDUSTRIAL TOUFIK R RAZUK

Cidade PEDERNEIRAS Estado SP Cep 17280-000

CNPJ/CPF 10.332.212/0001-20 Telefone 14 8128.5907 Fax 14 3283.2133

Dados da Entrega

Prazo de Entrega: 08/02

Endereço: AVE BERNARDINA FLORA FURLAN 1925

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL VII, PEDERNEIRAS/SP - CEP: 17284-610

Observação: Horário de entrega das 08 às 11hs e das 13 às 16hs.

Condição Pagto: ATÉ 10 DIAS

Fonte de Recursos/Convênio:

Observação

| Processo | Unidade Requiritante | Nota de Empenho (NE) | Dotação/Elemento de Despesa |
|---------------|----------------------|-----------------------|--|
| 00000343/2025 | 002.019.000.000.000 | 02103/2025 R\$ 540,00 | 837 002.019.185410056.2102 / 3.3.90.39.00 - LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS |

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIEN

| Item | Código | Unid. | Quantidade | Marca | Valor Unitário | Valor Total | Garantia |
|---|----------------|-------|------------|-------|----------------|-------------|----------|
| 1 | 2.07.04.0029.2 | DI | 2,000 | | 270,0000 | 540,00 | |
| <p>LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 5 X 5 MTS, ALTURA 2,5 MTS. MONTADA EM SISTEMA DE ENCAIXE E UNIDA COM PARAFUSOS E CONEXÕES EM AÇO INOXIDÁVEL, TENDO AS EMENDAS DA COBERTURA DE PVC UNIDAS POR SOLDA ELETRÔNICA EM RÁDIO FREQUÊNCIA, REFORÇADAS COM MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS PONTOS DE TENSIONAMENTO E RUPTURA, PARTE AÉREA FABRICADA COM TUBOS 1.3/4" E 1.1/4" EM CHAPA #16 FORMANDO UMA PIRÂMIDE, COLUNAS EM DE TUBO DE 2 1/2" COM CHAPA #16 REFORÇADAS COM UMA SAPATA EM CHAPAS 120 X 120MM EM CHAPA 3/16". A TENDA DEVERÁ ESTAR LIMPA, EM ORDEM E SEM DEFEITOS. A COBERTURA DEVERÁ SER CONFECCIONADA EM LONA ANTI-CHAMAS.</p> | | | | | | | |
| | | | | | | Total | 540,00 |

Nota :

COTADO POR IGOR.

Quando da emissão das correspondentes notas fiscais ou faturas, deverão ser observadas as regras contidas na Instrução Normativa RFB nº 1.234/2012, alterada pela Instrução Normativa RFB nº 2.145, de 26 de junho de 2023 e no Decreto Municipal nº 5.328/2023, inclusive quanto ao correto destaque do valor do imposto de renda a ser retido.

OBSERVAÇÃO: Pessoas jurídicas imunes, isentas ou optantes pelo SIMPLES NACIONAL/MEI, não estão sujeitas à



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: <http://www.pedemeiras.sp.gov.br/>

ORDEM
DE
SERVIÇO / FORNECIMENTO
932/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

retenção de imposto de renda. Para isso, deverão comprovar com declaração tal condição.

Autorizo a execução do serviço

PEDERNEIRAS/SP, 31 de janeiro de 2025

Autorização da Compra